
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 

NT 

N° 

81 
231 
48 
230 
244 
253 

Nombre 

CHRISTIAN SUITER 
César Jara 
pedro jara viveros 
Hugo  Jimenez Balboa 
Cristian Mellado 
Francisco Pizarro moreno 

Clase 

M40 

M40 

M40 

M40 

M40 

M40 

Vueltas 

4 
4 
4 
4 
4 
1 

Total T° 

49:38.297 
49:42.920 
50:20.529 
52:07.649 
58:28.270 
13:01.681 

Mejor Tm 

11:28.181 
11:51.079 
12:19.962 
12:45.979 
14:28.123 
13:01.681 

En Vuelta 

2 
1 
4 
1 
3 
1 

 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

2:32.555 

Velocidad media 

48.350 

Mejor t° de vuelta 

11:28.181 

Mejor Vel. 

52.312 

Mejor vuelta para 

81 - CHRISTIAN SUITER 

 

Impresos: 13-06-2022 20:55:01 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: CRONOSYSTEM AMC 

3ra fecha Enduro Triple Corona 2022  

PROMO-PROMO+30 PAREJAS M40 M50 

CARRERA 

M40 

LOS TILOS 10.000 km 

15-05-2022 09:58 


